РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д У М А

муниципального образования

«Жигаловский район»

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

“​​25 ”декабря 2012 № 40
О плане работы Думы

МО «Жигаловский район»

на 2013 год
     В соответствии со ст.24 Устава МО «Жигаловский район», Дума МО «Жигаловский район»,

РЕШИЛА:

Утвердить план работы Думы МО «Жигаловский район» на 2013 год (прилагается).

Председатель Думы МО «Жигаловский район»                                А.Ю. Дягилев
Мэр МО «Жигаловский район»

                                   И.Н.Федоровский
	Утвержден:

решением  Думы

МО «Жигаловский район»

	от «25» декабря  № 40

План

работы Думы МО «Жигаловский район»

                                                            на 2013 год
	№
п/п
	Мероприятия
	Время
проведения
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1
	О внесении изменений в Устав МО «Жигаловский район»
	по мере
необходимости
	Аппарат Администрации

	2
	О внесении изменений в  ранее принятые решения Думы МО «Жигаловский район»
	по мере
необходимости
	Структурные подразделения Администрации

	3
	Отчет об итогах реализации Программы комплексного социально-экономического развития МО «Жигаловский район» на период 2011-2015гг  за 2012 год
	март
	Структурные подразделения Администрации

	4
	Отчет мэра МО «Жигаловский район» о результатах деятельности Администрации МО «Жигаловский район» за 2012 год
	март
	Структурные подразделения Администрации

	5
	Об исполнении бюджета МО «Жигаловский район» за 2012 год
	март
	Финансовое управление

	6
	Принятие новых нормативно-правовых актов
	по мере необходимости
	Структурные подразделения Администрации

	7
	О присвоении звания «Почетный гражданин Жигаловского района»
	апрель-май
	Аппарат Администрации

	8
	О бюджете МО «Жигаловский район» на 2014 год и плановый период 2015-2016г.г
	декабрь
	Финансовое управление

	9
	О реализации программ МО «Жигаловский район»
	по мере необходимости
	Структурные подразделения Администрации

Руководитель аппарата Администрации
МО «Жигаловский район»                                                                    С.В. Стрелова